[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№________
Об утверждении Административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,  находящегося в муниципальной
собственности (государственная собственность на который не разграничена),
 без проведения торгов»
На основании Федерального закона от 27.07.2020 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), без проведения торгов» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 декабря 2015 № 3396 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области, в собственность (за плату/ бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога» и размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       А.П. Шорников

Разослано: дело, ГБУ ЛО «МФЦ», Кировская городская прокуратура, КУМИ